
JÄRJESTÖFOORUMI 9.5.2006 klo 13.00-17.00, JÄRVENPÄÄ-TALO JUHANI AHO-SALI 
 

Ilmoittautuminen foorumiin 30.4. mennessä osoitteeseen usy@stkl.fi tai puhelimitse 050 4381962: nimi, taustaryhmä ja 
työryhmä, johon haluaa osallistua. 
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Ilmoittautuminen 
 
Avaussanat 
Petteri Heino, Uudenmaan  sosiaaliturvayhdistyksen hallituksen 
puheenjohtaja 
 
Kunta ja kolmas sektori - yhteistyön uudet muodot.  

 
Keskustelu: Yhteinen visio yhteistyön pohjaksi – Löytyykö Kuuma-
kuntien sosiaali- ja terveysalan järjestöistä? 
Kommenttipuheenvuorot:  
Merja Kuusisto, Kuuma-parlamentin puheenjohtaja 
Järjestöedustajan puheenvuoro, selviää myöhemmin 
 
Siirtyminen ryhmäkeskustelutiloihin, joissa kahvitarjoilu 
 
Ryhmäkeskustelut  
Ryhmäkeskusteluihin on nostettu Järjestöt yli rajojen -työpajoissa 
esiin tulleet keskeisimmät teemat ks. viereinen sivu 
 
Takaisin Juhani Aho-saliin 
 
Sosiaali- ja terveysalan järjestöjen rooli seutukehittämisessä 
Arja Yliluoma, Tuusulan sosiaalitoimenjohtaja, Kuuman sosiaali- 
ja terveystoimen ohjausryhmä 
 
Viestit työryhmistä ja Kuka vaikuttaa –hankkeen jatko  
Anne Aholainen, Kuka vaikuttaa –hankkeen vetäjä 
  
Tilaisuus päättyy 

Ryhmä 1: Kumppanuus alueellisessa vaikuttamisessa   
 
Seudullisen kumppanuuden perusrakennusosa on keskinäinen luottamus: 
kansalaisjärjestöjen keskinäinen luottamus ja luottamus julkisen sektorin ja 
järjestöjen välillä. Miten kumppanuus rakennetaan osaksi alueellista 
vaikuttamistoimintaa? Seija Lahti pohjustaa ryhmätyötä kertomalla kahdenlaisesta 
vaikuttamisen mallista: Reumaliiton ReTu-toiminnasta sekä Järvenpään 
reumayhdistyksen oikeuksien valvonta ryhmästä. 
vetäjä: Seija Lahti, Järvenpään reumayhdistys 

 
Ryhmä 2: Kuuma kierre – mielenterveys- ja päihdepuolelle yhteistyöstä energiaa  
 
Syksyllä 2006 järjestettävä Kuuma kierre – työskentely mahdollistaa seudullisen 
pohdinnan julkisen sektorin työntekijöiden ja järjestöaktiivien kesken. Mitä päivän 
polttavia ongelmakohtia sosiaali- ja terveysalan järjestöt kohtaavat jäsenistönsä 
keskuudessa mielenterveys- ja päihdepuolella? 
vetäjä: Hilkka Kärkkäinen, Seuke –hankkeen projektikoordinaattori 
 
Ryhmä 3: Vanhemmuuden tuen kartasto 
 
Kasvurauha lapselle –teema nousi esiin Lapset ja nuoret -työpajassa. Teema kokosi 
alleen huolen vanhemmista ja heidän mahdollisuuksistaan löytää tukea erilaisissa 
lapsen kasvuun ja kehitykseen liittyvissä asioissa. Tieto siitä, missä ja miten järjestöt 
toimivat, on tärkeää viralliselle seutukehittämiselle.  
Vetäjä: Tuula Hallia, lapsi- ja perheasiain koordinaattori, Tuusula  

 
Ryhmä 4: Järjestöjen tuki ikäihmisille 
 
Vanhusten yksinäisyys nousi Vanhuspalveluista pohtivan työpajan polttavaksi 
teemaksi. Tarkoituksena on kerätä olemassa olevia tuen muotoja ja pohtia millaisia 
aukkoja tuessa on järjestöjen puolella ja mitä odotuksia tämä julkiselle sektorille. 
Työllä pohjustetaan yhteistyötä virallisen seutukehittämisen rinnalla seudullisten 
vanhuspalveluiden kehittämiseksi.  
Vetäjä: Susanna Hytönen, Omaistyky –hankkeen vetäjä 
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